

Fortsättning af Augusti Månad år 1897.

Aug 97

- 1 ~~Månd~~ jag mig ö äkte till kyrkan när gudstjensten
 " " var slut så var jag en ärendes på porten
 " " sedan gick jag på lofs möte sedan det
 " " var slut så gjorde jag sällskap med L.
 " " Ström på den Konsert som var an-
 " " ordnad på Skolealen af Thorsviks-
 " " kommission. när konserten var slut så
 " " var kl 7 em ö då äkte jag hem till
 " " Guste. hemkommen så åt jag bröd sedan
 " " så gjorde jag Richard A. - sällskap utgån-
 " " till Klärbö men som det ej fanns något
 " " af något slag så gick jag gäst hos ö lake
 2 ~~Månd~~ Klär ö räfsar hela dagen Emma Öberg ^{mig}
 " " leyd. på kvällen såt jag ö haugläde med
 " " Emma en bra stund innan jag gick ö lake
 " " mig, men ej fann jag mig särdeles road
 3 ~~Tisd~~ Klär slut nere i åbena under dagen -
 " " hemtar post på kvällen
 4 ~~Onsd~~ Steg upp kl. 4 ö gick till mytt på södra
 " " sedan in. ö slog ö hörsade Emma Ö.
 " " ö till Lundström leyd. på kvällen så
 " " var jag m. fl. nere i storsvedjen ö.
 " " börde in hos Ös! sista dagen dit drog Emma
 5 ~~Torsd~~ Lada hö på mig. slår i hofmyran på
 " " för hästar ö lada hö resten af dagen
 6 ~~Fred~~ Rengör slättermaskin till kl 4 em
 " " sedan börde jag götsen på rögråde
 " " till kl 8. så jag sedan börde in hos
 " " till Lundström till kl 11 på kvällen
 " " Stark ockgång med förfärliga blitar
 7 ~~Lörd~~ För götsen på rögråde m. m. på för em
 " " Hemtar post på kvällen kom hem kl 2 på natten

Fortsättning af Augusti Månad år 1897.

Aug 97

8 Lördag Låg till kl. var 8 på morgonen steg upp åt
 flukost, sedan sat jag ö löste tidningar
 ö skref diverse till kl 2 då jag bladda
 mig ö gick ned till Liere-iaj där jag steg
 ombord på ång Liden för att åka
 till Jergvilske Lars Ström i Byrn
 Adressen m. fl. i sällskap. På ång
 Liden hade jag ganska trefligt sam-
 manträffade med flere Larsbo-
 löser som jag var bekant med sen
 gammalt. När vi så kom till y - e
 så gick vi till Handl. Narmou ö bestäm-
 de oss kaffe sedan vi dnrhilt kaffet
 så gaf vi oss ut i landsvagnen ö prome-
 nerade då vi kom i sällskap med åt-
 skilliga löser L. A - m ö jag höu
 sparp uttrikt om vi ej skulle få se
 skymten af Hilma A. för vi vän-
 tade oss få trefligt båda två för en
 viss orsak bara vi kunde få träffa henne
 kl var 1/2 10 så började de dansa på
 dansbanan, sedan Lars dansat ut från
 låtar så beslutade vi oss för att
 gå upp till Ångon för att hälsa på
 H-a när hon ej syntos på dansen
 När vi kom ned i landsvagnen så mötte vi de
 två flickor ö tyckte vi att en af dem
 var H-a så att vi vände om ö gick
 på banan tillbaka. Men hur lång
 blef ej vår näsa när vi fingo se att det
 endast var pigorna från Ångon ö ej H-a
 som vi set. Nu så stredde L. Åm

Forträttning of Augusti Månad 1897

- 8 Lörd i väg ensam för att gå till H-a jag bere-
met gjorde Andersson m. fl. sällskap
hem till Dacka kl var 12 på natten.
Sedan jag lort mig i soffbit en timma
så kom och så Lars m. fl. Han hade
sj fått träffa H-a för han hade varit
hos sin Morbror här i Järkvitla så att
han hade gått vägen förjördes vada
opp till Ångon i tyllhet tyckte
jag nästan att det var lögnen att honom
för sådant låter ska sådant smärja ha
I alla fall sedan vi pratade en stund
så lade vi oss koda trä i sof till kl 2 10
- 9 Måndä vi steg opp kl 10 förhöst sedan
" " sat vi i pratade till kl 12 då Lars gick
" " ned till Båten och jag började i kade
" " råtråde kl var tre så gick jag till
" " Kåsterna i bar in höste som hem
" " kl 8 Dint väder
- 10 Tisd Här sägs från Öxjö hela dagen
" " Kusten post på kvällen sedan jag
" " fått posten så gick jag m. fl. till
" " Gedsby där vi kom i sällskap med
" " Emma O- och Kristina B- sat i
" " pratade med dem till kl var 12 då jag
" " gick hem förhöst till
- 11 Onsd Här sägs från Öxjö på fun, gör -
" " sibnot flöten m. m på aft lögnar
" " "gent med ett" Gjorde ut Libusten"
- 12 Fred Lagan i stallet på f.m. Kor harf i råtrådet
" " på aft (Rågen såddes) Regnar
- 13 Fred Lagan skor på f.m. reparerar i svinhuset

Fortsättning af Augusti månad 1897.

Aug 97.

- 13 Fred till kl 7 på aftn, då jag sedan gick till
 " " N. O. Nilsson & blifte här fram till 10.
- 14 Lörd Lager ihop hässvirke på morg. Lager
 " " en väg vid trösklogen till kl 3 på
 " " aftn sedan in till till kl 6 e.m.
 " " senare på kv så gick jag & hämtade
 " " post när jag gick hem så kom jag
 " " i sällskap med Plihorn & Suderom
 " " sat & löste tillgångar & pratade i
 " " sällskap med törens till kl 12 så jag
 " " gick hem & lade mig
- 15 Lörd Stay off kl 8 åt frubrot sedan börde
 " " jag till kyrkan. Jag fick också se
 " " skymten af Hilma K - i dag, hon artar
 " " sig att bli en riktig matrona. Det skulle
 " " ha varit trefligt få träffa & tala med
 " " henne men det blef nog omöjligt för jag
 " " var tvungen fara hem genast efter Substjenta
 " " när jag kom hem så åt jag middag, sedan
 " " lade jag mig & sov till kl 5. sedan ord-
 " " nade jag till en par lampor, till kl 7
 " " då det kom hit en hoper med ungdom som
 " " jag bjudit på en kaffe tar, sedan kaffet
 " " druckits så höll vi lekans till kl 11
 " " då vi återigen drack kaffe sedan
 " " skojade & skämtade vi till kl. var
 " " 12 då alla "bröto" upp, då afven jag
 " " gjorde sällskap östgenom till Gideborgs
 " " Utmärkt fint manservoder. Jag
 " " har ändock ej haft riktigt trefligt under
 " " kvällen därför att det saknades en-
 " " lös männigen Brita K - . Jag hade

Fortsättning af Augusti Månad 1897.

Aug 97.

15^{de} Lörd nämligen väntade mig mycket trelligt i hemmet
 " " nes sällskap under kvällen. Men det går
 " " nästan aldrig som man tänker —
 16^{de} Sönd Ladar hö² på fem på södra sidan an
 " " På aftⁿ så hörde vi in slutet af hö² hä²
 " " hemma i sken (Wanmt & fint väder)
 " " På kvällen så kom Brita A. —
 " " Hit för mamma hade skickadt bud
 " " efter henne. När så Brita gick hem gjorde
 jag sällskap med henne öst^r för tio hem
 hem den jag tog godnatt af henne och
 gick hem.

17^{de} Sönd Stig upp kl 6 på morgⁿ skär jag nästan
 hela dagen, på kv. så gick jag och
 hemtade sport, när jag så gick hem
 så kom jag i sällskap med Brita A.
 var ute & gick öst & vest ute i vå
 gen i sällskap med Brita bra länge
 kl nå ungefär 10 så begynte jag godnatt
 af henne & gick hem // det var ej så
 frid^{ig} an det ej var lite smärtsamt an
 sking^{er} med sina ungdomskamrater
 för en tid. jag hade föreställt mig
 an det skulle bli en svårast an
 sking^{er} med Brita men jag hade
 grundligt missräknat mig. hon är mig
 ej kärare än någon annan af mina
 många andra —

Obs! Fortsättning af Augusti Sept. &
 Oktober månader finns i
 dagboken. B.